Lstralivr.3.

IT-ROVADO (A) NA SESSÁO N°
J 	•

ElUlt 0a -POR

0703 CONTRA

f',),ISA DA C.M.IPA,
!I

••••11-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 406 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar um Bicicietário para a praça José Alves Lima no Bairro dos

Rodoviários, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 13 de março de 2025.

CíceralViacário

,TESTO O FICENMENTO PROT. N°515
EM /1:1 	0,3 	de 20  .25...

Vereadora

T_'STO O RECEMIENTO PROT. N°,5/0
5  EM /_(:)3 	de 2025

APROVADO (A) MA SESSÃO N'  â_j
DE.P104  /2-5.-POR •

VOTOS COWRA

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 407 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

solicitar a restauração de um buraco na rua Mem de Sá, do Bairro Tancredo

Neves I, ao lado do Centro Educacional Alegria de Saber, para assim atender

melhor a população e os alunos que circulam frequentemente pela área.

Sala das Sessões em 13 de março de 2025.

CíceralViacário

Vereadora

AROM30 (A) NA SESSAO ff Q.( )- á
' PEALLeig-,
nTOS CM/RA

DA C.M./PA. O / 0 1-(/

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 408 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

requalificar a praça do Acarajé na Rua Getúlio Vargas, no Centro de Paulo

Afonso, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 13 de março de 2025.

ATESTO O RECEBiMENTO PROT. NP.,5-)
gEM,E(/ 	(7' -2 	Oe 20 2-5

Cícera acário

Vereadora

APROVADO (A) NA SESSÃO KP 	J.

DEP -J014 1.?5-13OR

VOTOS CONTRA

MESA DA C  m RN. 0 9-  /  o4/  ZS

ml a . 	eme 2 p: 	Em..Elabl,

RECEBIMENTO PROT. N°  .$1R
1—£23 	de 2025-

1,240 -

,''íJE'RTO

EM
Vereadora

1 	 FR. &DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 409 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura - Willian Campos, no sentido de

requalificar a lombada da Rua José de Alencar, próximo a residência de N° 170,

no Centro de Paulo Afonso, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 13 de março de 2025.

CíceralViacário

IS•ROVADD (A) NA SESSÃO

f.2421/.alaSPOR 	,

‘.270S CONTRA

1,ES'A DA C.M./RN.

.SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 413 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar Placas de Wi-Fi nas Praças e Bairros do Município de Paulo

Afonso, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 13 de março de 2025.

CíceralViacário

10 O FiECEBNENTO PROT.N°59M
Em 	 de 20  95—

Vereadora

OVADO (A) NA SESSÃO If
Ot-tr,2.1poR

A

10  4 /Z-S-

t)  EMENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 450 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação do BECO, localizado entre a rua Otaviano

Leandro de Morais e Landulfo Alves (ao lado Efotej).

Sala das Sessões em 19 de março de 2025.

- Vereadora-

IATESTO O RECEMEUTO PROT.W.,

i APROVADO (A) NA SESSÃO
DE  (0  1 D tii-ZPOR'ALediDi~
VOTOS CONTRA

MESA DA C.fv1./P.. O io 1  2.5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 451 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação do BECO localizado na rua Manoel Barros, entre

a rua Pedro Mendes e Santos Drumont - CENTRO.

Sala das Sessões em 19 de março de 2025.

- Vereadora-

sil;si-E;P:0 F.ECESIMENTO PROT. re  544
E.M a 03 	de 202.-  t,

-
- Vereadora-

PPROMO (A) NA SESSÃO ff  e2)..)-

,.,OieVá 	f.?A

NRA DA 	O 	O Ler 2,5"
OL~. , 	í-r(eSIDENTE—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 480 /2025'

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sr. Ercio Chaves de Souza - Secretário de Educação. Solicitando a

climatização das salas de aulas na Escola Raimundo Toledo no Bairro dos

Rodoviários.

Sala das Sessões em 26 de março de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  GO
EM DG/ 	03 	de 20v2S--

APROVA RO (A) SESSA0 N  Dc -t 	s

DECOWD.
4-w

POR11

VOTOS CONTRA

MESA DA C.tv1.1PA.'''Pli,  D as

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 391 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar um Bicicletário para a Biblioteca Municipal de Paulo Afonso, para

assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 13 de março de 2025.

CíceralViacário

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°Liqg
E. / O 	de2OY

Vereadora

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009